
広告スペース
一般 ぐるっと福島加盟店 広告制作費

単発契約 年間契約 単発契約 年間契約 純広告 記事広告

表4(裏表紙） 380,000□
(418,000)

340,000□
(374,000)

340,000□
(374,000)

290,000□
(319,000)

30,000□
(33,000)

-

表2(表紙の裏） 350,000□
(385,000)

330,000□
(363,000)

310,000□
(341,000)

270,000□
(297,000)

表2対向（表2隣） 340,000□
(374,000)

320,000□
(352,000)

300,000□
(330,000)

260,000□
(286,000)

表3（裏表紙裏） 320,000□
(352,000)

290,000□
(319,000)

290,000□
(319,000)

250,000□
(275,000)

1P 290,000□
(319,000)

250,000□
(275,000)

250,000□
(275,000)

220,000□
(242,000)

1/2P（ヨコ） 180,000□
(198,000)

150,000□
(165,000)

160,000□
(176,000)

140,000□
(154,000)

20,000□
(22,000)

-

1/4P（タテ） 100,000□
(110,000)

80,000□
(88,000)

80,000□
(88,000)

70,000□
(77,000)

15,000□
(16,500)

12,000□
(13,200)

1/8P 60,000□
(66,000)

50,000□
(55,000)

50,000□
(55,000)

40,000□
(44,000)

10,000□
(11,000)

メ モ

※該当箇所の□に印をつけてください。 ※( )内は税込金額です。また各掲載料金は掲載1回当たりの金額です。

お問い合わせ・お申込みはこちら

ぐるっと福島（ファンギミックス株式会社）

〒960-8041 福島県福島市大町1-13-4F

TEL 024-563-3770・ FAX 024-563-3797

URL https://www.fungimmicks.com/ Mail info@fungimmicks.com

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル

発行月 受付 入稿締切 発行(配布)

3月

随時

受付

2月末 3月第2週頃

7月 6月末 7月第2週頃

11月 10月末 11月第2週頃

広告掲載お申込書
注意事項をご確認の上、以下をご記入いただきメールまたはFAXにてお送り下さい

掲載号 年 月発行号（発行月は 3・7・11月 / 年間契約の場合は合計3回の掲載）

名称(屋号)
住 所
電話番号

印

※振込名義が異なる場合は記載

お申込日 年 月 日

広告デザインの制作
※完全データでご用意頂く
場合制作費は不要です

弊社に制作を依頼する□
完全データで用意する□(※)

※別途入稿仕様に準じて頂きます

お申込合計額
(広告＋制作費) 円（税別）

ご請求方法
（非加盟店様は振込）

口座振替□｜ お振込□

ご担当者様名と
携帯電話番号

メールアドレス

メ モ

注
意
事
項

・弊社で制作する場合、４回目の修正から有料となります。

・お申込後キャンセルする場合は実費が発生します。

・初回お取引は前金となる場合があります。

・入稿後の弊社での修正はお受けできません。

・ご支給頂く原稿は著作権上問題ないものとして使用します。

・掲載場所のご指定はできません。

・撮影費・有料素材費は含まれません。（別途相談可）

・広告内容によっては掲載をお断りする場合があります。

・年間契約で年をまたぐ場合は翌年に継続されます。

・校了後の内容の誤り等について弊社で責任は負いかねます。
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