

広告スペース	一般		ぐるっと福島加盟店		広告制作費	
	単発契約	年間契約	単発契約	年間契約	純広告	記事広告
表4(裏表紙)	380,000□ (418,000)	340,000□ (374,000)	340,000□ (374,000)	290,000□ (319,000)	30,000□ (33,000)	-
表2(表紙の裏)	350,000□ (385,000)	330,000□ (363,000)	310,000□ (341,000)	270,000□ (297,000)		
表2対向(表2隣)	340,000□ (374,000)	320,000□ (352,000)	300,000□ (330,000)	260,000□ (286,000)		
表3(裏表紙裏)	320,000□ (352,000)	290,000□ (319,000)	290,000□ (319,000)	250,000□ (275,000)		
1P	290,000□ (319,000)	250,000□ (275,000)	250,000□ (275,000)	220,000□ (242,000)		
1/2P(ヨコ)	180,000□ (198,000)	150,000□ (165,000)	160,000□ (176,000)	140,000□ (154,000)	20,000□ (22,000)	-
1/4P(タテ)	100,000□ (110,000)	80,000□ (88,000)	80,000□ (88,000)	70,000□ (77,000)	15,000□ (16,500)	12,000□ (13,200)
1/8P	60,000□ (66,000)	50,000□ (55,000)	50,000□ (55,000)	40,000□ (44,000)	10,000□ (11,000)	

メ モ

※該当箇所の□に印をつけてください。 ※()内は税込金額です。また各掲載料金は掲載1回当たりの金額です。

広告掲載お申込書

注意事項をご確認の上、以下をご記入いただきメールまたはFAXにてお送り下さい

掲載号	年 月発行号(発行月は3・7・11月 / 年間契約の場合は合計3回の掲載)		
名称(屋号) 住所 電話番号	印	お申込日	年 月 日
		広告デザインの制作 ※完全データでご用意頂く 場合制作費は不要です	弊社に制作を依頼する□ 完全データで用意する□(※) ※別途入稿仕様に準じて頂きます
お申込合計額 (広告+制作費)	円(税別)	ご請求方法 (非加盟店様は振込)	口座振替□ お振込□
ご担当者様名と 携帯電話番号		メールアドレス	

メ モ

注意事項

- ・弊社で制作する場合、4回目の修正から有料となります。
- ・お申込後キャンセルする場合は実費が発生します。
- ・初回お取引は前金となる場合があります。
- ・入稿後の弊社での修正はお受けできません。
- ・ご支給頂く原稿は著作権上問題ないものとして使用します。
- ・掲載場所のご指定はできません。
- ・撮影費・有料素材費は含まれません。(別途相談可)
- ・広告内容によっては掲載をお断りする場合があります。
- ・年間契約で年をまたぐ場合は翌年に継続されます。
- ・校了後の内容の誤り等について弊社で責任は負いかねます。

スケジュール	発行月	受付	入稿締切	発行(配布)
	3月	随時 受付	2月末	3月第2週頃
	7月		6月末	7月第2週頃
	11月		10月末	11月第2週頃

お問い合わせ・お申込みはこちら

ぐるっと福島(ファンギミックス株式会社)
〒960-8041 福島県福島市大町1-13-4F
TEL 024-563-3770・FAX 024-563-3797
URL <https://www.fungimmicks.com/> Mail info@fungimmicks.com